CENTRE SPORTIF DE COLOVRAY

PROGRAMME DE CHAMPIONNAT ET MANIFESTATIONS

Semaine 29 - du 15 au 21 juillet 2024

VILLE DE

NYON

==

Heure

Heure

Discipline

Activité

Description

Infrastructures

Vestiaires

lundi 15 juillet 2024
mardi 16 juillet 2024
mercredi 17 juillet 2024
jeudi 18 juillet 2024
vendredi 19 juillet 2024

Page 1

début
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
18:00

fin
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
19:00

Football
Football
Football
Football
Football

Triathlon

Camp/Stage
Camp/Stage
Camp/Stage
Camp/Stage
Camp/Stage

Entrainement

InterSoccer Sarl
InterSoccer Sarl
InterSoccer Sarl
InterSoccer Sarl
InterSoccer Sarl

Triathlon de Nyon

Entreprise
Entreprise
Entreprise
Entreprise
Entreprise

Divers

sous réserve de modifications

Camp Intersoccer
Camp Intersoccer
Camp Intersoccer
Camp Intersoccer
Camp Intersoccer

Séance de coaching - course a pied

Terrain 5
Terrain 5
Terrain 5
Terrain 5
Terrain 5

Piste d'athlétisme

08:30-17:00 (1)
08:30-17:00 (1)
08:30-17:00 (1)
08:30-17:00 (1)
08:30-17:00 (1)

publics

12.07.2024



